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Onderwerp: Beantwoording artikel 40 vragen inzake verkeerssituatie IKC Leuken
Uw kenmerk:
Ons kenmerk: 2075354 / 2088372

Beste mevrouw Zadboul en meneer Heuvelmans,

Op 28 april jl. heeft u een artikel 40 brief gestuurd met vragen over de verkeerssituatie bij het IKC te Leuken. Onderstaand de antwoorden op de gestelde vragen.

Vraag 1: Bent u op de hoogte van de problematiek rondom het IKC Leuken?

Antwoord vraag 1: Wij zijn op de hoogte van de huidige situatie, maar ons is niet bekend dat dit tot problemen leidt. De signalen die u in uw brief aangeeft zijn bij ons niet binnengekomen. U geeft aan dat het om een aantal auto’s gaat. De lijn die we hierin afspreken is dat de school deze mensen aanspreekt op hun foutieve of ongepaste gedrag.

Vraag 2: Zo ja, welke actie(s) heeft u tot nu toe hieromtrent ondernomen?

Antwoord vraag 2: In 2021 is een ronde langs alle scholen gemaakt om de schoolomgevingen uniform in te richten. Bij IKC Leuken zijn toen aanvullende borden geplaatst (parkeerverbodsborden, schoolzone borden, markering etc.). Dit maakt het overzichtelijker wat van verkeersdeelnemers wordt verwacht. Handhaven van de situatie kan een sluitstuk zijn als de school de ouders hierop heeft aangesproken.

Vraag 3: Zo nee, bent u dan voornemens op korte termijn deze problematiek op te pakken?

Antwoord vraag 3: Zoals bij vraag 1 reeds aangegeven, erkennen wij de situatie zoals u die in de brief schetst niet. We zijn dus ook niet voornemens hier aanvullende maatregelen te treffen. Wel zullen we contact leggen met de school om deze situatie te bespreken.
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